Studienavn for Erhvervsgkonomi i Kolding
20. november 2013

Dagsorden for mgde i

Studienavn for Erhvervsgkonomi i Kolding
Tirsdag den 26. nov. 2013 KI. 10.00- 14.00 i lokale 1.20

1) Godkendelse af referat fra mgde den 23. okt. 2013

2) Meddelelser:

o Abent Hus 2014

e Hgringssvar vedr. kvalitetspolitik pa uddannelsesomradet

e Haringssvar bekendtgerelser vedr. adgang, eksamen, uddannelse m.fl. (studiefremdrift),
samlet svar fra SAM samt fra SDU.

e Haringssvar fra studiensevn for Design vedr. samlaste fag i hegring

e Spargsmal vedr. censor-1T

e Talentoversigt — Talentindsats pa universiteterne

e Udsendelse af mail til studerende vedr. studieaktivitetskontrol af reglen om 60 ECTS
over 2 ar

e Undervisningsmiljgprisen 2014

o Referat fra mgde i SN for Erhvervsgkonomi i Esbjerg, 8. okt. 2013

o Referat fra mgde i SN for Erhvervsgkonomi i Slagelse, 25. okt. 2013

e Dagsorden for mgde i SN for Erhvervsgkonomi i Sgnderborg, 18. nov. 2013

e Dagsorden for mgde i SN for Erhvervsgkonomi i Slagelse, 13. nov. 2013

e Dagsorden for mgde i SN for Erhvervsgkonomi i Odense, 26. nov. 2013

e Evt. gvrige meddelelsespunkter

3) Studienavnets strategi og kvalitetsudvikling

a) Opfelgning i relation til undersggelse vedr. deltagelse i gvelser pa Erhvervsgkonomi, efterar
2013

b) Institutionsakkreditering og internationaliseringsstrategi (fra rektors studieledermgde)

c) Opfelgning i relation til afholdt mgde omkring Virksomhedens gkonomi (pilotforsag)

d) Skal vi evaluere specialer — eller virksomhedsprojekter

e) Status pa udfasning af uddannelsen for reg. revisorer

f) Udbud af cand.merc. aud. som deltidsuddannelse

g) Aktiverende undervisning og aktiv leering pa Samfundsvidenskab

h) Evaluering af introforlgb pa Erhvervsgkonomi, HA pa "Godset”

i) Orientering vedr. Equis besag

J) Orientering fra mgde for E@ studieledere, den 19. nov.

4) Linjebeskrivelse for Erhvervsgkonomi, HA- International Business



5) Eksamensdatoer for sommereksamen 2014

6) Eksamenspensum for vintereksamen 2013/14.
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7) Dispensationer formandsbehandlet siden sidste mgde

8) Dispensation til behandling pa madet (lukket punkt)

J.nr.
13-69767
13-70030
13-70992
13-71173
13-69276
13-69277
13-69278
13-70974
13-71152
13-70336
13-70955
13-70793
13-70795
13-69970
13-70387

13-69932

Ansggning om dispensation vedr.:

Uddannelse:

1. arsprgve (tidsfrister)

4. eksamensforsgg

Andet ECTS

Deltagelse i reeksamen

Eks.bek. - dato overlap

Eks.bek. - dato overlap

Eks.bek. - dato overlap

Eksamen udenfor eksamensperioden
Eksamensbekendtgarelse

Ekstra tid til eksamen

Fag andet campus

Faglig vurdering
Forhandsgodkendelse af fag pa CBS
Forhandsmerit

Forhandsmerit udlandsophold -

aflgsningsopgave til erstatning af fag

Individuel skrivning

Erhvervsgkonomi, GE
CM-BC
Erhvervsgkonomi, B
DK@

CM-SE

CM-SE

CM-SE

Designledelse
CM-Aud

CM-IVU

CM-Aud

CM-Aud
Erhvervsgkonomi,IB
Erhvervsgkonomi, GE
Erhvervsgkonomi,|B

Erhvervsgkonomi, GE



13-70957

13-69270

13-71157

13-35004

13-69265

13-69981

13-69982

13-70333

13-70338

13-70788

13-70786

13-70958

13-70959

13-70960

13-70961

13-70962

13-70964

13-70965

13-70967

13-70968

13-70977

13-70980

Merit, DK - merc
Nedskrive valgfag fra 10 til 5 ECTS
Plan for uddannelse
Plan for uddannelse
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler
Studieaktivitetsregler

Studieaktivitetsregler
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CM-SE

CM-SL
Erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi,Enin
CM-Aud

CM-Aud
Designledelse
Erhvervsgkonomi, GE
Erhvervsgkonomi, GE
CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud
Designledelse
CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud

CM-Aud
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13-70987  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71151  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71153  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71154  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71156  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71168  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71169  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71170  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-71171  Studieaktivitetsregler CM-Aud
13-70984  Sarlige provevilkar Erhvervsgkonomi, GE
13-71155  Searlige provevilkar CM-1VU
Tidl. 13-62404 - Forhandsgodk. af

13-69485  udlandsophold CM-SL
13-69968  Udd. Bek. Praktikophold, Ungarn CM-SL
13-70798  Valgfag CM-SE
13-70969  Vejleder pa speciale CM-BC

9) Eventuelt

Jesper Piihl Kirsten Hag
Studienaevnsformand / Studienaevnssekreteer



